[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 25"  июня  2018  г.
       №   45                с. Васильево-Ханжоновка

Об утверждении Положения о порядке исчисления, размерах, сроках и (или) об условиях уплаты платежей, являющихся источниками неналоговых доходов бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения

В соответствии со статьёй 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение», Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить положение о порядке исчисления, размерах, сроках и (или) об условиях уплаты платежей, являющихся источниками неналоговых доходов бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения.
Постановление №51 от 17.08.2015года Об утверждении Положения о порядке исчисления, размерах, сроках и (или) об условиях уплаты платежей, являющихся источниками неналоговых доходов бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

                       С.Н. Зацарная